方与

上市

公司

的关

系

被担

保方

担保

金额

担保

发生

日期

(协

议签

署

日)

担保

起始

日

担保

到期

日

担保

类型

担保

是否

已经

履行

完毕

担保

是否

逾期

担保

逾期

金额

是否

存在

反担

保

是否

为关

联方

担保

关

联

关

系

报告期内担保发生额合计（不包括对

子公司的担保）
0

报告期末担保余额合计（A）（不包括

对子公司的担保）
0

公司对子公司的担保情况

报告期内对子公司担保发生额合计 6,000,000.00

报告期末对子公司担保余额合计（B） 222,000,000.00

公司担保总额情况（包括对子公司的担保）

担保总额（A+B） 222,000,000.00

担保总额占公司净资产的比例(%) 19.39

其中：

为股东、实际控制人及其关联方提供

担保的金额（C）

直接或间接为资产负债率超过70%的

被担保对象提供的债务担保金额（D）

担保总额超过净资产50%部分的金额

（E）

上述三项担保金额合计（C+D+E）

未到期担保可能承担连带清偿责任说

明

报告期内，未到期担保的被担保对象经营正常，未发

生可能承担连带清偿责任的情况。

2017 年半年度报告

25 / 124

担保情况说明 报告期内，公司对外担保的对象都是公司的全资子公

司，为子公司担保有利于其经营和业务拓展，符合公

司总体利益。截止到报告期末，被担保子公司经营正

常。

3 其他重大合同

□适用 √不适用

十二、 上市公司扶贫工作情况

□适用 √不适用

十三、 可转换公司债券情况

□适用 √不适用

十四、 属于环境保护部门公布的重点排污单位的公司及其子公司的环保情况说明

□适用 √不适用

十五、 其他重大事项的说明

(一) 与上一会计期间相比，会计政策、会计估计和核算方法发生变化的情况、原因及

其影响

□适用 √不适用

(二) 报告期内发生重大会计差错更正需追溯重述的情况、更正金额、原因及其影响

□适用 √不适用

(三) 其他

□适用 √不适用

第六节 普通股股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)

发行新

股

送

股

公

积

金

其

他
小计 数量

比例

(%)

2017 年半年度报告

26 / 124

转

股

一、有限

售条件股

份

156,000,000 100.00   156,000,000 75.00

1、国家持

股

2、国有法

人持股
25,771,200 16.52   25,771,200 12.39

3、其他内

资持股
130,228,800 83.48   130,228,800 62.61

其中：境

内非国有

法人持股

13,026,000 8.35   13,026,000 6.26

境

内自然人

持股

117,202,800 75.13   117,202,800 56.35

二、无限

售条件流

通股份

   52,000,000   52,000,000 52,000,000 25.00

1、人民币

普通股
   52,000,000   52,000,000 52,000,000 25.00

三、股份

总数
156,000,000 100.00 52,000,000   52,000,000 208,000,000 100.00

2、 股份变动情况说明

√适用 □不适用

公司经中国证券监督管理委员会《关于核准江苏龙蟠科技股份有限公司首次公开

发行股票的批复》（证监许可〔2017〕346 号）核准，并经上海证券交易所同意，公

司首次公开发行人民币普通股（A股）股票 5,200 万股。经立信会计师事务所（特殊

普通合伙）审验，并出具信会师报字[2017]第 ZA11588 号《验资报告》。公司股票已

于 2017 年 4 月 10 日在上海证券交易所上市，公司总股本由 15600 万股，变为 20800

万股。

3、 报告期后到半年报披露日期间发生股份变动对每股收益、每股净资产等财务指标

的影响（如有）

□适用 √不适用

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 √不适用

2017 年半年度报告

27 / 124

(二) 限售股份变动情况

√适用 □不适用

单位: 股

股东名称
期初限售

股数

报告期解

除限售股

数

报告期增

加限售股

数

报告期末

限售股数
限售原因

解除限售

日期

石俊峰 105,487,200 0   105,487,200

首发上市，

锁定期 36个

月

2020 年 4月

10 日

建投嘉驰

（上海）投

资有限公

司

20,571,200 0   20,571,200

首发上市，

锁定期 12个

月

2018 年 4月

10 日

南京贝利

投资中心

（有限合

伙）

13,026,000 0   13,026,000

首发上市，

锁定期 36个

月

2020 年 4月

10 日

朱香兰 11,715,600 0   11,715,600

首发上市，

锁定期 36个

月

2020 年 4月

10 日

全国社会

保障基金

理事会转

持一户

5,200,000 0   5,200,000

首发上市，

锁定期 12个

月

2018 年 4月

10 日

合计 156,000,000   156,000,000 / /

二、 股东情况

(一) 股东总数:

截止报告期末普通股股东总数(户) 26,176

截止报告期末表决权恢复的优先股股东总数

（户）
0

(二) 截止报告期末前十名股东、前十名流通股东（或无限售条件股东）持股情况表

单位:股

前十名股东持股情况

股东名称

（全称）

报告期内

增减

期末持股

数量

比例

(%)

持有有限售条

件股份数量

质押或冻

结情况 股东性

质 股份

状态

数

量

石俊峰 0 105,487,200 50.72 105,487,200 无 0
境内自

然人

建投嘉驰

（上海）投

资有限公司

-5,200,000 20,571,200 9.89 20,571,200 无 0
国有法

人

2017 年半年度报告

28 / 124

南京贝利投

资中心（有

限合伙）

0 13,026,000 6.26 13,026,000 无 0

境内非

国有法

人

朱香兰 0 11,715,600 5.63 11,715,600 无 0
境内自

然人

全国社会保

障基金理事

会转持一户

5,200,000 5,200,000 2.5 5,200,000 无 0
国有法

人

曾德生 638,500 638,500 0.31 0 无 0
境内自

然人

范显遥 319,700 319,700 0.15 0 无 0
境内自

然人

谢艳城 302,165 302,165 0.15 0 无 0
境内自

然人

曹善良 259,209 259,209 0.12 0 无 0
境内自

然人

姜颖华 183,000 183,000 0.09 0 无 0
境内自

然人

前十名无限售条件股东持股情况

股东名称 持有无限售条件流通股的数量
股份种类及数量

种类 数量

曾德生 638,500
人民币

普通股
638,500

范显遥 319,700
人民币

普通股
319,700

谢艳城 302,165
人民币

普通股
302,165

曹善良 259,209
人民币

普通股
259,209

姜颖华 183,000
人民币

普通股
183,000

王卫 179,000
人民币

普通股
179,000

邓宝秀 178,800
人民币

普通股
178,800

李介 160,284
人民币

普通股
160,284

江志君 150,445
人民币

普通股
150,445

朱倩茹 141,000
人民币

普通股
141,000

上述股东关联关系或一致

行动的说明

石俊峰与朱香兰系夫妻关系，为一致行动人；南京贝利投资中

心（有限合伙）为公司员工持股平台；除此之外，公司未知其

他流通股股东之间是否存在一致行动人的情况。

2017 年半年度报告

29 / 124

表决权恢复的优先股股东

及持股数量的说明
不适用

前十名有限售条件股东持股数量及限售条件

√适用 □不适用

单位：股

序号